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Uczestnicy postepowania

Odpowiedz na zapytanie oferenta

Dotyczy : postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: ,Rozbudowe, przebudowe i adaptacje budynku A
Samodzielnego Publicznego Gminnegio O$rodka Zdrowia w Nowym Zmigrodzie - ETAP |

W dniu 1 pazdziernika 2014r. wptyneto do Zamawiajacego zapytanie o tresci :

PYTANIE 1

Prosze o potwierdzenie standardu drzwi w kabinie i na przystankach. Czy maja one by¢ drzwi ze
stali nierdzewnej czy malowane?

ODPOWIEDZ 1
Drzwi w kabinie i na przystankach maja by¢ ze stali nierdzewne;j.

PYTANIE 2
W zwigzku z koniecznoscig udzielenia 3 letniej gwarancji na urzadzenie oraz majac na uwadze ,ze
zgodnie z przepisami urzedu dozoru technicznego, urzadzenia tego typu nalezy konserwowa¢
rzadziej niz co 30 dni, prosze o informacje, Czy Zamawiajacy przewiduje zawarcie odrebne;j
umowy na konserwacje windy z Wykonawcag, lub czy koszty te nalezy uja¢ w cenie urzadzenia?

ODPOWIEDZ 2
Koszty te nalezy uja¢ w cenie urzadzenia?

PYTANIE 3
Z uwagi na klimat w Polsce, zaleca sie przed szybami windowymi wykonanie zamykanego
przedsionka. Poniewaz jednak nie ma go w projekcie, a zgodnie z polskimi przepisami wewnatrz
szybu windowego nalezy zapewni¢ temperature od +5 do +40 stopni Celsjusza, prosimy o
informacje w jaki sposob zapewnione bedzie ogrzewanie szybu windowego, majgc jednoczes$nie
na uwadze, ze drzwi wind nie wystepuja w wykonaniu ktoére zapewniajg termoizolacje ?

PYTANIE 4
Poniewaz drzwi do windy nie wystepuja w wykonaniu antywlamaniowym z odpowiednio
atestowanymi zamkami, prosimy o okreslenie w jaki sposob zabezpieczona bedzie mozliwosé
witamania do budynku poprzez szyb windowy, jezeli nie wystepuje przedsionek przed drzwiami
zewnetrznymi windy?

ODPOWIEDZ NAPYTANIE 3i 4
Nalezy przewidzie¢ dodatkowe drzwi ocieplone, antywtamaniowe z atestowanym zamkiem.



PYTANIE 5
Wnosimy o zmiang postanowient w SIWZ dotyczacym terminu realizacji zaméwienia i
przedtuzenie go o czas niezbgdny na wykonanie zaméwienia. Technologiczny cykl produkcyjny
urzadzenia z kabing katowa to 8-10 tygodni, czas montazu i odbioru przez UDT to kolejne 3-4
tygodni. Czas przerwy Swigteczno-noworocznej to 2 tygodnie. Majac na uwadze powyzsze
terminy technologiczne wnosimy aby termin realizacji wynosit 16 tygodni od dnia podpisania
umowy.

ODPOWIEDZ5

Zamawiajgcy zmienia termin wykonania zaméwienia na 15.02.2015r.

W zwigzku ze zmiang terminu wykonania zaméwienia zmianie ulega termin sktadania ofert
zdnia 03.10.2014r. na dzieir 10.10.2014r.




